平成２６年２月３日

 鳥取県経済同友会西部地区

会 員 各 位

鳥取県経済同友会西部地区

代表幹事 秦 野 一 憲

広域観光戦略特別委員会

委 員 長   石 村  隆 男

鳥取県経済同友会西部地区 オープン例会開催について（ご案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度広域観光戦略特別委員会担当にて、下記の通りオープン例会を開催致します。

今回は、(株)マイルポスト代表取締役・日本エコツーリズム協会理事の榊原 史博氏を講師にお迎

えし、エコツーリズム等を柱とした広域観光の考え方（ブランディングやマーケティング等）に

ついてご講演頂く予定にしておりますので、皆様ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、ご出席の有無につきましては２月１７日(月)までに折り返し事務局までご返信頂きます

ようお願い致します。

記

１．日  時 平成２６年２月２０日(木)１５：００～１７：００

２．場   所 米子全日空ホテル

３．共  催 エコツーリズム国際大会２０１３in鳥取実行委員会

４．内  容 講演会

・演 題：観光産業のマーケティングの考え方、

旅行客誘致のためのブランディング（仮）

    ・講 師：（株）マイルポスト代表取締役、マカオ政府観光局日本代表、日本エコ

ツーリズム協会理事、ＪＡＴＡ（一般社団法人日本旅行業協会）旅博

統括プロデューサー 榊原 史博 氏

５．参 加 費 無 料

【お問合せ先】

 ■鳥取県経済同友会西部地区事務局 竹 谷

    米子市加茂町２－２０４(米子商工会議所内)

 ＴＥＬ：２２－５１３１／ＦＡＸ：２２－１８８１／メール：taketani@yonago.net

キリトリ線

鳥取県経済同友会西部地区事務局 行（ＦＡＸ ２２－１８８１、 ＴＥＬ ２２－５１３１）

平成２６年２月２０日(木)開催   広域観光戦略特別委員会担当例会

ご 出 席 ・ ご 欠 席

（いずれかに○印をお願い致します）

事業所名

氏 名

mailto:taketani@yonago.net